EDITAL Nº 047/2013, DE 22 DE MARÇO DE 2013.

DIVULGA GABARITO PRELIMINAR DE PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, torna
público que o gabarito preliminar das provas dos Processos Seletivos Simplificados nºs 21 a
27/2013, previstos no Edital nº 041/2013, de 13 de março de 2013, é o seguinte:

PSS 21/2013 - Professor de italiano
PSS 24/2013 - Professor séries iniciais e educação infantil
PSS 25/2013 - Professor para sala de recursos
PSS 26/2013 - Monitor de alunos especiais
PSS 27/2013 - Monitor de alunos especiais (surdo)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B B A C A D D B C A B B D C C B D A

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 22 de março de 2013.

                                        CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                           Prefeito.

Publicado em 22/03/2013

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração